
 
 
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 
41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne  22.4.2011  
sprejel:  
 
  

S K L E P 
 
 

1. Ukinitev statusa javnega dobra: 
status javnega dobrega se ukine nepremičninam z naslednjo parcelno številko: 

- parc. št. 1128/2 v izmeri 96 m2 vl. št. 708 k.o. Col. 
 
2. Občinski upravni organ izda ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa javnega 
dobra in vzpostavitvi lastninske pravice Občine Ajdovščina nad nepremičnino iz 
prejšnje točke. Odločba je podlaga za vpis lastninske pravice Občine Ajdovščina  v 
zemljiško knjigo.  
 
3. Občina Ajdovščina proda parc. št. 1128/2  v izmeri  96 m2 vl. št. 708 k.o. Col 
Bearzotti Enii  iz Cola 81 b, po ceni 30€/m2 
 
 
Številka: 478 -150/2010 
Datum:    22.4.2011 
 
 
 

ŽUPAN: 
Marjan POLJŠAK  

 
 
 
 
 
 


